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Lfd. Nr.
Bezeichnung Wohnung / Gewerbe-einheit *)
Name des Mieters
Telefon-Nr.
Miet- beginn
Wohn- fläche
Nutz- fläche
Nettokaltmiete
Bruttomiete
ggf. zzgl.
MwSt.
Betriebs-
kosten
Nettokaltmiete
Stellplatz (S) /
Garage (G) 
in € je m²
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Mietaufstellung
Gesamt:
Gesamt p. a.:
abzgl. nicht umgelegte Betriebskosten:
Jahresnettomiete:
*) Zeichenerklärung zur Lage der Wohnung:  S = Souterrain, EG = Erdgeschoss, OG = Obergeschoss, DG = Dachgeschoss, R = rechts, L = links, M = Mitte    ->    Beispiel: 1. OG L = 1. Obergeschoss links
in €
G / S
Name:
Objekt:
p. M. in €
p. M. in €
p. M. in €
p. M. in €
Datum der letzten Miet-anpassung
in m²
in m²
M / J
seit
Leerstand  / Eigen-nutzung
Aufstellung per:
Bankverbindung für Mieteingänge
IBAN:
BIC:
bei:
Datum
Unterschrift
OSPDMS RenderEngine 20.1.3 (Final Build 22.09.2020) $Date: 2020-09-22 16:12:53 +0200 (Di, 22 Sep 2020) $ - $Revision: 29825 $
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2020112405
12.10.2004 08:55:00
Spk Dinslaken-Voerde-Hünxe
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